Распоряжение
Администрации

Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 08.11.2017 г.                                                     № 26
 О внесении изменений в распоряжение  №18 от21.09.2017г «О подготовке  водных объектов и проведении мероприятий по безаварийному пропуску весеннего половодья  на территории Березовского сельского поселения в 2018 году».

    Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21декабря 1994 года №68-ФЗ « О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Водного Кодекса Российской Федерации от 3 июня №74-ФЗ, Федерального закона от 21 июля 1997 года №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского района Волгоградской области

1. Исключить из распоряжения пункт   8. «Обеспечить контроль соблюдения собственниками и эксплуатирующими организациями требований по безопасности гидротехнических сооружений, а также  по соблюдению ими установленного порядка эксплуатации, своевременному принятию мер по обследованию и ремонту гидротехнических сооружений и водохозяйственных систем, находящихся в аварийном состоянии. Взять на контроль и принять меры к своевременному срабатыванию малых и бесхозяйных искусственных во​доемов, могущих оказать негативное влияние на водный режим в период па​водка».
        2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        3.Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Берёзовского

сельского поселения                                                 Н.А.Печерская